
5880
5880/1

5881

5884

5883

5882

5877
5875

5876
5874

1431

46
35

/5

Whs11

Gar

Whs7

Gar

Whs5

Gar

Whs3

Gar Whs

Whs

Gar

8

Whs 10

Straßburger R
ing

58704635/6

46
35

/6

13
59

/1

58
72

5941

59
42

5879 5919

5878

1353/3

1353
1352

3725

3728

3728/2

1350/1

3720

1360/3

3728/1

3729/1

3726

5943

59
42

/1

1361

13
61

4635/5

1360/4
1360

1357/18

3711

3731/2

3731/1

3731 3730/12

37
30

/1
2

3730/113730/10
3730/9

37
30

/9

37
30

/8

37
30

/537
30

/4

3730/2

37
30

/7

3729/2

3729/3
3729/4

3729/5

3729/6

3729/7

3729

Schu

Whs

37

Stall
Schu

Whs

35

Wkst

Whs

33

Schu

Stall
Whs

31

Whs

72

Gar

WGhs

32

Whs

38

Tkst

Tkst

Btrg

Whs

32
a

Gar

Whs57

Whs

55

Stall

Btrg
11

Gar

Whs

29

Whs

15
Whs

17

Whs

19 Whs

21

Sc
hu

W
ks

t

G
ar

Whs

23

Gar Whs

25
Whs

27

Gar
G

ar
G

ar
G

ar

WGhs 42

Wkst

Tk
st

Whs

4

Gar

WBtrg29

Gar

WGhs

25

Whs1

Gar

Gar

2

2a

7

G
ar

Whs

5

W
hs

3/1

G
ar

W
hs

3

M
ain

-N
ec

ka
r-B

ah
n-

St
ra

ße

Ne
ck

ar
ha

us
er

 S
tra

ße

Ne
ck

ar
ha

us
er

 S
tra

ße

Platanenstraße

Tr
au

te
nf

eld
str

aß
e

K 4139

5072

4635

3731

5881

5883

Whs

Whs

Whs

Gar

Gar

4671

4576

4576/5

4586

45
95

/5

45
95

45
95

/4 4601/1

4606

45
95

/6
45

95
/8

45
96

45
96

/1
45

97

45
97

/2

45
96

/2

45
96

/3

45
98

45
98

/1

45
99

45
99

/6

4599/1

4599/4

4599/5

4599/2

4599/3

45
95

/3

45
94

/1

45
94

45
97

/1

4660

46
09

46
08

46
07

46
07

/1

4605/1 46
04

46
03

46
02

4601

46
09

/1

46
06

/1

46
05

4577

4578

4579

5928

5927

5926

5925

5924

5923

5922

5921
5905

5904

5903

5902

5901

5900

5888
5889

5889/1

5890

58935893
58945894

5899

58955895

58965896

5892
5898

5930

5929

5891 5931

5935

5932

59
32

5933

59
33

59345
93

4

5919

5884

5882

4670

4669

4668

4667

4666

4664

4665

4661

4663

4667/1

5028

5029

5030

5031

5026

5025

5032

S
chu

Whs

50/1

S
chu

Btrg

G
ar

Whs

60
Whs

58/1

G
ar

G
ar

Whs

62

Whs

66

G
ar

Gar

Whs

64a Sc
hu

Whs

68

Sc
hu

Whs

70

Whs
84

Whs

78

Gar

G
ar

Whs

76

Whs

82
Whs

80G
ar

Whs

74

Whs

81

Gar

Whs
79

Sc
hu

Whs

77

Gar

G
ar

Whs
73

G
ar

Whs

71

Whs
69

G
ar

Whs
69/1

G
ar

Whs

67

Gar

G
th

s

65

G
ar

Whs58
G

ar

Gar

4
6

Whs 10

Gar

Whs

9

Whs7

Gar

Whs5

Gar

Whs

3

Gar

Ust

Gar
Gar

Gar Gar

Gar

Whs 4

Whs 6

Whs 8

Whs

10

Whs

12

Whs

14

Whs

16

Whs

31

Whs29

Whs27

Whs25

Whs

23

Whs21

Whs
19

Gar
Gar

Gar

Whs
17

Gar

Gar

Gar
13

Lilienstraße

U
lm

enstraße

5094/4

5093

5092

4646

4644

4642

20
4/

3

1292

1292/2

12
96

1296/1
1296/2

1296/3
1296/4

1296/5

1298

1299/1

1300/1

1302/1

1301/2

1300

1301

1306/2

1306/3

1306/4

1306/5

1306/6

1306/7

1304/1

5715

1315

1306/1

1306/10

1306/9

1306/8

1305

5719

5721

5720

57185717

5716

1299

1295

1294

1293

1292/1

1292/6
1291

1296/61296/71296/81296/9

1292/5

12
99

/2

4645/1

4642/1

4645

1292/3

1306

46
47

4637

4638 4639/7

4639/8

4639/3

4639/4

4640

4639/2

4640/1

4639/6

4639/54639

4639/1

4641

4641/1

5059

4649

4631

5094

5094/2

5094/5
5094/1

98
4

13
57

/2

13
57

5726

5725

5724

5730

5728

5727

5729

1378/1

1306/11

1378

5697
13

55

5699

5700

5701

5702

5698/1

13
57

/2
1

5693

5694

5695

5696

5691

5690

5689

5688

5687

5686

5685

5684

5683

5682

5704

1323/2

5708

5707

5706

5705

5711

5712

5713

57145710

5709

1323/1

1324/1

5698

13
57

/3

3702

1357/5

5703

1324

3702/1

3702/2

3702/10

13
57

/6

1357/7

1357/8

1357/9

1357/10

1357/11

1357/12

1357/13

1357/14

1357/15

1357/16

1357/17

1327

1328
1328/2

1328/3

1329/11329/6

1329/5

1329/4

1329/3

1329/7

13
59

1326

1328/4

1328/7

1328/5

1328/6

1329

1329/2

56
92

13
57

/2
0

3703

3703/1

3704/1

3704

3710

37
11

3716

3717

3719

37
27

3733

3730/3

3730

3731/1 3730/8

37
30

/1

37
30

/6
37

30
/7

37
11

/1
37

12

37
13

37
14

/1

37
14

/2

3714

3715

3715/1

3718

37
43

/1

3736

3735

3734

3734/1

37
37

37
37

/1

37
42

37
43

3709/2

3709/1

3707

3705

3705/1

37
06

3702/3

3702/4

3702/5

3702/7

37
02

/8

3702/6

3709

3708

1357/4

1357/4

5139

5099

5095

1339

1340 1338

1337

1272

954/2

1277
953

1278

951/1

951/2

951/3

951/4

1279

1324

952

954

953/1

954/1

12
74

12
74

/1
12

74
/2

12
74

/3
12

74
/4

12
74

/5

12
74

/6

12
74

/7

5094/3

979

12
59

1259/1

12
57

/4

12
57

/3
12

57
/2

12
57

/1
12

57

12
56

/4
12

56
/3

12
56

/2
12

56
/1

12
56

1336

1273

1271

1255

1267

1264

1263

1260

1253

1252

1251

1261

1262

12
65

12
66

98
7/

1

987/10

987/8

1250

1249

13
47

1248

12
54

987/3
987/9

987/7

4657

4653

4654

4655

5044

5091

5090

5089/1
5089

5088

5087

4659

5042/1

5042

5044/1

5086

5085

5084

5096 5097

5098

5083

5082

5081

5100

5101
5102

5140
5103

5104
5105

5045

5080

5079

5078

5077

5076

5075

5106

5107

5108

5109

5110

5111

5033

5074

5073

5112

5113

5114

5115

Whs

G
ar

Whs

G
ar

Whs

92

Whs

W
ks

t

Btrg
Whs

94

Whs

1

Whs

88

Gar

Whs

86

Whs

46
b

Whs

46
a

Whs

46

Whs

44

Gar

Whs

44
a

Whs

42

Stall

Stall

W
hs

40

Sc
hu

Whs

84

Whs

82

Gar

Whs

38

Gar

W
hs

80

Gar

Whs

4

G
ar

Whs

36

Whs

32 Gar

Whs

74

Gar

Whs

66
Sc

hu

Whs

64

Whs

70

Gar

Whs

68

Whs

28

Whs

28
a

Whs

30

Whs

30
a

Gar

Whs
72

a

Whs

72

Whs

70
a

Schu

Whs

20

Gar

Whs

39

Gar

Whs83

Gar

Whs

81

Gar

Whs

37

Gar

Gar

Whs

35

Whs

79

Gar

Gar

Whs

77

Gar

Whs

75

G
arWhs

73

Gar
Whs

33

Whs

29

Gar Whs

27

Whs

31

Whs

25

St
al

l

Whs

71

Gar

La
gg

W
hs 23

Whs

7

Gar

Whs

5

Gar

Whs

3

G
ar

Whs

1

G
ar

Whs
9

G
ar

Btrg
Btrg

W
Bt

rg

76

Bt
rg

G
ar

W
hs

80
W

hs
82

W
hs

84

W
hs

86
W

hs
88

W
hs

90
W

hs
92

W
hs

94
W

hs
96

W
hs

98
W

hs
10

0

Gar
Whs

62

Whs

18

G
ar

Whs

65
a

Whs

67

Gar

Gar

Whs69

G
ar

Whs

4

G
ar

Whs

6

Whs

8

G
ar

G
ar

Whs

10

Whs

19

Whs

17

Gar

Whs

65

Whs

63

Gar

WBtrg

59

Whs

61

Gar

Whs

5

Gar

Whs

3

G
ar

Whs

9

G
ar

Whs

15

Schu

Gar

Whs

13

Whs
11

Schu

Whs

11

G
arSt
al

l

Whs

2

G
ar

St
al

l

Whs

4

Whs

6

Whs

8

Whs

10

Gar

Whs

12

Gar Whs

7

Whs

5

Whs

3

Gar

Whs

1

Whs

6

G
ar

Whs

16

18

Gar

Whs

14

Whs

16a

Whs

16b

Whs

16c

Whs

16d

Whs

2

Whs
15

Gar

Whs

17

G
ar

Whs8

St
al

l

Whs

10

Gar

Whs

19

Whs

21

G
ar

23

Whs

20G
ar

Whs

18W
hs

16

W
hs

12

Gar

41

Whs

43

G
ar

Whs

45

Gar

G
ar

Whs

Whs

49

Gar

Whs

51

G
ar

Whs

19

Gar

Whs

53

Whs

55

Whs

17

Whs

15

Gar

Gar

Whs

13

Whs

47

Gar

Gar

Whs57 Gar

Büro
59

Gar
W

hs

61

Badeg

Badeg

Gar

Whs

63

Whs

65

Gar

Whs

67

Gth
s

Gar

69

Whs

71

Schu

G
ar

Whs

75

Whs

83

Gar

GarGar

Whs

77

Whs

79

Gar

Whs73

Whs

81

Üdach

Gar

Whs

51

Gar

Whs

49

G
ar

Whs

47

Whs

12

G
ar

Whs
14

G
ar

Whs
16

G
ar

Whs
18

Gar

Whs

95

Gar

Whs

97

Whs

99

Gar

Whs

12
0

Whs

11
8

Gar

Whs

11
6

Whs

11
4

Gar

Gar

Whs

23

G
ar

Whs

11
0Gar

Whs

10
8

Whs

10
6

Gar

G
ar

Whs

10
4

Whs

10
2

Gar

Gar

Whs

21

G
ar

Whs

89

Gar

Whs

87

Gar

Gar

Whs

85

Gar

Gar

Whs

41

Whs

43

Gar

Wirtg

G
ar

Whs

19

Whs

17

G
ar

G
ar

Whs

15

G
ar

W
hs

13

Whs

34

G
ar

G
ar

Whs

9

Gar

Whs

7

G
ar

Whs

Whs

5

G
ar

Wirtg

Whs

3

Gar
Whs

1

Whs

76

Tkst

Tkst

G
hs

58

G
ar

Ghs

WGhs

17

Whs

15

G
ar

Whs

13

G
ar

Whs

14 Gar

Whs
11 Gar

Whs

16
a

Gar

WBtrg

60

Whs

60

Gar

Whs

62

Gar

Gar

Whs

13

Gar

Whs
11

9

Whs

10
4

G
arGar

Whs

56

Lagg

Gar
Whs

10
2

Schu

Whs

10
0

Whs

96

98

Gar

Whs

52

Lagg

81

Gar

Whs

55

Whs

10
1

Üdach

Gar

Whs

53

Gar

Gar

Whs

53
b

Whs

53
a

Gar

Whs

12
4

Whs

10
3

G
ar

Whs

12
6

Whs

15

Whs

12
8

G
ar

W
hs

61
Sc

hu

G
ar

W
hs

63

G
ar

W
hs

65

G
ar

W
hs

67

G
ar

W
hs

69

G
ar

W
hs

71

G
ar

W
hs

73

G
ar

W
hs

75

G
ar

W
hs

77

G
ar

W
hs

79

Wkst

20

Üd
ac

h

Wkst

18 a

Gar

Whs10
7

Whs

10
5

Gar

Gar

Whs

13

Gar

G
ar

Whs

11

G
ar

Whs

7

Gar
Whs

9

Whs

57

Gar

Whs

59

G
ar

Sc
hu

Whs

50

Gar

Whs

18

Gar

G
ar

Whs

16
Whs

14

G
ar

Whs

12

G
ar

Whs

10

G
ar

Whs

8

G
ar

Whs

6
Whs

4
Whs

2

Gar

Whs

58

Whs

5

Whs

1

Whs

2

4

Gar

Whs

6

8

Whs

10

12

Gar

Fliederstraße

Fliederstraße
Kloppenheimer Pfad

Lilienstraße

M
ain

-N
ec

ka
r-B

ah
n-

St
ra

ße

Neue Bahnhofstraße

Ro
se

ns
tra

ße

Ro
se

ns
tra

ße

Breslauer Straße

Breslauer Straße

DanzigerStraße

L 
59

7

4600

46
35

46
35

/4

4648

46
35

/3

4624

4582

3744

5886

46
32

4584

46
12

4587/2

4652

5935

45
93

45
95

/5
4634

45
95

4633/9

4623/3

465137
41 37

41
/2

5944

45
94

1372

4584/2

45
91

45
94

/3

46
10

46
23

/1

4633/5

45
87

/7

3741/3

3739

5880/1

5945

46
16

4633/11

4584/3

45
87

/9

4584/5

45
92

/1

45
94

/1

46
18

/2

46
13

4630/1

46
21

/3

46
15

/2

46
27

4633/2

4633/6

4637/1

5722

3738

5940

45
88

/1

45
92

46
21

/2

46
26

/2

4628

4629

4636

45
87

/1

45
87

/5

45
87

/8

4584/4

4585

45
89

4587

4611

46
19

46
19

/1

46
17

46
11

/1
46

13
/146

14
/1

4625/3

46
26

4626/1

4633/10

4633

4623

46
23

/4

4629/1

46
34

/2

4631/1

4638/1

4636/1
4636/2

4636/4

3740

37
41

/1

3738/1

4611/2

5941

5936

5937

5938

4615/5

4618/1

4627/1

4630

4633/8

4636/7

5939

45
87

/4

4584/1

45
87

/6

45
88

4595/7

45
90

45
91

/1

4616/1

46
19

/2

4619/3

46
20

4617/146
20

/1

46
17

/2

4620/2

4613/2

46
1446

15
/4

46
21

46
18

46
21

/1

4629/2

4630/2

4621/4

4621/5

4631/3

4633/1

46
34

/1

4614/2

46
15

46
15

/3

4628/1

4628/2

46
25

4625/2

4633/3

4633/7

4631/2

4636/3

4636/5

4636/6

4656

4658

4662

4650

45
87

/3

Whs

G
ar

G
ar

Whs

50

Whs

63

Gar

W
hs

53

Whs

54

W
hs

53 a

Gar

Whs

48

Whs

61

Whs

51

W
hs

55
Whs

59

G
ar

G
ar

Btrg

Btrg

Whs

57

Btrg

G
ar

Whs31

Gar

Whs

28

G
ar

Whs

32

Whs

30

Whs

36

Whs

34/1

Whs

30a

Whs

34
Whs

28/1 Whs

32/1

Whs

38

G
ar

G
ar

Whs

46

G
ar

G
th

s

Whs

40

Whs

48

G
ar

G
ar

G
th

s

Whs

50

G
ar

Schu

Whs

42

Whs

52

Gar

Whs

44

G
ar

Whs

44/1

Stall

Whs

48

Gar

Sc
hu

Whs

Gar

WGhs

46

Whs

50

Whs

54

GarGar

G
ar

Whs

22

Gar

Gar

Gar

Whs

7

Whs

9

Gar

Whs

1

Gar

Gar

Whs

3

W
hs

39

W
hs37

Gar

Gar

W
hs

5

Gar

Gar

Whs

33

Whs

24

Gar

Whs

28

Us
t

26

G
ar

Whs

27

Gar
Whs

G
ar

Whs

Whs

23

G
ar

Whs
25

G
ar

Schu

Lagg

Whs

9

Whs

46

G
ar

G
ar

11

WGhs

49

Whs

47

G
ar

Whs

42G
ar

Whs

40

Gar

Whs

45
Gar

Whs

41
Whs

43

Sc
hu

Gar

G
ar G

ar

Whs
39

Whs

36G
ar

Gar

Whs

15

Gar

Whs

Whs

32

Whs

11

Gar

G
ar

Whs
37

Whs

4

Whs

58

Whs

30

Btrg

6

G
ar

Gar

Whs

43

Whs

2

Gar

Whs

45

Gar

Whs

39

Gar

Gar

Whs

41

Gar

Whs
31

Whs

37

Gths

Whs

52

Whs

33

Whs

29

Whs

35

G
ar

Whs

31

G
ar

Gar

Whs

27

Whs

12

Whs35

G
ar

Schu

Gar

Lagg

Gar

Whs

33

Whs

10

Ahornstraáe

L 
  5

97

Der Lerhorst

U
lm

enstraáe

Lilienstraáe

Lilienstraáe

Neue Bahnhofstraáe

Ne
lke

ns
tra

áe

Neue Bahnhofstraáe

Gemeinde 
Edingen-Neckarhausen

Bebauungsplan

Aufgestellt:                                   Mosbach,den 12.02.2024

"Neu-Edingen -
Teiländerungsplan IV"

KOMMUNALPLANUNG ▪ TIEFBAU ▪ STÄDTEBAU

Dipl.-Ing., Dipl.-Wirtsch.-Ing. Steffen Leiblein
Dipl.-Ing. Jürgen Glaser

Eisenbahnstraße 26, 74821 Mosbach    ▪    Fon 06261/9290-0    ▪    Fax 06261/9290-44    ▪    info@ifk-mosbach.de    ▪    www.ifk-mosbach.de
B e r a t e n d e     I n g e n i e u r e     u n d     f r e i e r     S t a d t p l a n e r

Dipl.-Ing. (FH) Guido Lysiak

P a r t n e r s c h a f t s g e s e l l s c h a f t  m b B

Lageplan - Geltungsbereich

 Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg (www.lgl-bw.de) 

IF
K-

IN
G

EN
IE

U
R

E
M

os
ba

ch
w

w
w

.if
k-

m
os

ba
ch

.d
e

Geltungsbereich des Bebauungsplans


